

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Zakázka:

**Vnější hydroizolace**

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Střední škola gastronomie, oděvnictví a služeb, Frýdek-Místek, příspěvková organizace  
tř. T. G. Masaryka 451, 738 01 Frýdek-Místek

Zhotovitel:

Milan Holec stavební firma s.r.o.  
Nábřežní 1029, Třinec, PSČ 739 61

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

24.04.2024

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

26861178

CZ26861178

**Cena bez DPH**

**369 745,32**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	369 745,32	21,00%	77 646,52
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**447 391,84**

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Zakázka:

**Vnější hydroizolace**

Místo:

Datum: 24.04.2024

Zadavatel: Střední škola gastronomie, oděvnictví a služeb, Frýdek-Místek, příspěvková organizace

Projektant:

Zhotovitel: Milan Holec stavební firma s.r.o., IČ 26861178

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

<b>Náklady ze soupisu prací</b>	<b>369 745,32</b>
---------------------------------	-------------------

HSV - Práce a dodávky HSV	137 391,00
---------------------------	------------

1 - Zemní práce	61 453,55
-----------------	-----------

2 - Zakládání	3 924,32
---------------	----------

5 - Komunikace pozemní	25 246,00
------------------------	-----------

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	46 767,13
--	-----------

PSV - Práce a dodávky PSV	188 254,32
---------------------------	------------

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	20 605,58
---	-----------

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	25 768,58
---	-----------

764 - Konstrukce klempířské	39 218,34
-----------------------------	-----------

767 - Konstrukce zámečnické	102 661,82
-----------------------------	------------

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	44 100,00
-----------------------------------	-----------

VRN3 - Zařízení staveniště	19 000,00
----------------------------	-----------

# SOUPIS PRACÍ

Zakázka:

**Vnější hydroizolace**

Místo:

Datum: 24.04.2024

Zadavatel: Střední škola gastronomie, oděvnictví a služeb, Frýdek-Místek, příspěvková organizace

Projektant:

Zhotovitel: Milan Holec stavební firma s.r.o., IČ 26861178

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**369 745,32**

**D HSV Práce a dodávky HSV 137 391,00**

**D 1 Zemní práce 61 453,55**

1	K	162211311	Vodorovné přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 stavebním kolečkem do 10 m	m3	13,000	135,00	1 755,00
2	K	167111101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ručně	m3	13,000	380,00	4 940,00
3	K	113106121	Rozebrání dlažeb z betonových nebo kamenných dlaždic komunikací pro pěší ručně	m2	28,000	85,00	2 380,00
4	K	113107121	Odstranění podkladu z kameniva drčeného tl do 100 mm ručně	m2	28,000	350,00	9 800,00
5	K	139001101	Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení	m3	5,000	594,11	2 970,55
6	K	132212331	Hloubení nezapažených rýh šířky do 2000 mm v soudržných horninách třídy těžitelnosti I skupiny 3 ručně	m3	13,000	1 320,00	17 160,00

P *Poznámka k položce: včetně příplatku za lepicost*

7	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	6,000	25,00	150,00
8	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	12,000	320,00	3 840,00

P *Poznámka k položce: objemová hmotnost zeminy odhadem 2t/m3*

9	K	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, uloženo do 3 m	m3	13,000	710,00	9 230,00
10	M	58343930	<b>kamenivo drčené hrubé frakce 16/32</b>	t	10,800	720,00	7 776,00

P *Poznámka k položce: objemová hmotnost kameniva odhadem 1,8t/m3*

11	K	162211311	Vodorovné přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 stavebním kolečkem do 10 m	m3	6,000	242,00	1 452,00
----	---	-----------	---	----	-------	--------	----------

**D 2 Zakládání 3 924,32**

12	K	275321311	Základové patky ze ŽB bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 16/20	m3	0,320	4 016,62	1 285,32
13	K	272313511	Základové klenby z betonu tř. C 12/15 - mazanina pod drenáž	m3	0,700	3 770,00	2 639,00

**D 5 Komunikace pozemní 25 246,00**

14	K	564772111	Podklad z vibrovaného štěrku VŠ tl 250 mm	m2	26,000	531,00	13 806,00
15	K	596811220	Kladení betonové dlažby komunikací pro pěší do lože z kameniva velikosti přes 0,09 do 0,25 m2 pl do 50 m2	m2	26,000	440,00	11 440,00

**D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 46 767,13**

16	K	622131101	Cementový postřik vnějších stěn nanášený celoplošně ručně	m2	4,500	89,77	403,97
17	K	628195001	Očištění zdiva nebo betonu zdí a valů před započítáním oprav ručně	m2	4,500	141,04	634,68
19	K	622131121	Penetrační nátěr vnějších stěn nanášený ručně	m2	15,000	62,00	930,00
20	K	622142001	Sklovláknité pletivo vnějších stěn vtažené do tmelu	m2	15,000	267,02	4 005,30
21	M	59051512	<b>profil začíšťovací s okapnicí PVC s výztužnou tkaninou pro parapet ETICS</b>	m	12,000	56,20	674,40
22	K	622143004	Montáž omítkových samolepicích začíšťovacích profilů pro spojení s okenním rámem	m	24,000	45,34	1 088,16
23	M	59051476	<b>profil začíšťovací PVC 9mm s výztužnou tkaninou pro ostění ETICS</b>	m	25,200	38,90	980,28
24	M	DEK.14101520 02	<b>EPS 70F 120mm 500x1000 DEK BACHL (2m2/bal)</b>	m3	8,500	1 467,87	12 476,90
25	K	622211021	Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn lepením a mechanickým kotvením polystyrénových desek do betonu a zdiva tl přes 80 do 120 mm	m2	16,500	875,52	14 446,08
26	K	622511112	Tenkovrstvá akrylátová mozaiková střednězrná omítková vnějších stěn	m2	16,000	695,46	11 127,36

**D PSV Práce a dodávky PSV 188 254,32**

**D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 20 605,58**

27	K	711112012	Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za studena nátěrem tekutou lepenkou	m2	40,000	43,54	1 741,60
28	M	BSF.57502815	<b>např. PCI Barrapren - hydroizolační stěrka, bitumenová, silnovrstvá, bal. 30kg</b>	kg	100,000	165,00	16 500,00
29	K	711491176	Přípevnění doplňků izolace proti vodě ukončovací lištou	m	10,000	40,48	404,80

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
30	M	28323009	lišta ukončovací pro drenážní fólie profilované tl 8mm	m	10,200	69,10	704,82
31	K	711161273	Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé z nopové fólie	m2	10,000	66,91	669,10
32	M	28323005	fólie profilovaná (nopová) drenážní HDPE s výškou nopů 8mm	m2	12,210	36,50	445,67
33	K	998711101	Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 6 m	t	0,106	1 316,84	139,59
D 721			Zdravotechnika - vnitřní kanalizace				25 768,58
34	K	212755214	Trativody z drenážních trubek plastových flexibilních D 100 mm bez lože	m	14,000	74,64	1 044,96
35	K	213141112	Zřízení vrstvy z geotextilie v rovině nebo ve sklonu do 1:5 š přes 3 do 6 m	m2	24,000	24,38	585,12
36	M	RTX.69365997	textilie netkaná vpichovaná GETEX 300 g/m2 do š 400 cm	m2	24,000	31,00	744,00
37	K	721173315R	Potrubí kanalizační z PVC SN 4 dešťové DN - napojení dešť. potrubí do revizní šachty	m	2,000	890,00	1 780,00
38	K	894812110R	Revizní šachta z PP typ sběrný, DN 315/110-160 hl od 500 (šachtová roura, dno sběrné, PP poklop)	kus	1,000	6 900,00	6 900,00
39	K	721173317	Potrubí kanalizační z PVC SN 4 dešťové DN 160	m	10,000	1 211,00	12 110,00
40	K	721242117R	Montáž a napojení revizní šachty	kus	1,000	2 500,00	2 500,00
41	K	998721101	Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizaci v objektech v do 6 m	t	0,120	870,83	104,50
D 764			Konstrukce klempířské				39 218,34
42	K	764216604	Oplechování rovných parapetů mechanicky kotvené z Pz s povrchovou úpravou rš 330 mm	m	7,200	1 305,00	9 396,00
43	K	764 R01	montáž a přichycení k ocel. k-ci PLNÉ Plexisklo	kpl	1,000	4 500,00	4 500,00
44	M	R_1	polymerakrylát plně Plexisklo 6 mm; HNĚDĚ, 4,8x2 m s ořezem a ukončovacími profily	m2	9,600	1 710,00	16 416,00
45	K	764518402R	Hranatý svod včetně objímek, kolen, odskoků z Pz plechu s upraveným povrchem o straně 100 mm	m	5,000	1 280,00	6 400,00
46	K	764511612	Žlab podokapní hranatý z Pz s povrchovou úpravou rš 330 mm	m	2,000	1 200,00	2 400,00
47	K	998764101	Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v objektech v do 6 m	t	0,042	2 531,99	106,34
D 767			Konstrukce zámečnické				102 661,82
48	K	767995110R	Montáž zámečnických konstrukcí - ocelové stojky a nosníky - uchycení pomocí chemických kotev, šroubové spoje	soubor	1,000	27 500,00	27 500,00
49	M	553 01R	Ocel.stojky a nosníky z 2xU140, stehovány, součástí přípojovací a ukončovací plechy P12 a P15, závitové tyče a matice, povrch. úprava pozink VIZ ZASTŘEŠENÍ SCHODIŠTĚ	kpl	1,000	57 000,00	57 000,00
50	M	553 02R	Ocel. profily L60/60/6 a L100/100/6 včetně montážního bodového přivaření a šroubového připojení, povrch.úprava pozink	kpl	1,000	6 800,00	6 800,00
51	M	553 03R	Vložení kotvicích trnů do bet. patky a 8x chem. kotvy	kpl	1,000	10 000,00	10 000,00
52	K	998767101	Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m	t	0,825	1 650,69	1 361,82
D VRN			Vedlejší rozpočtové náklady				44 100,00
53	K	R 001	Uklid (denní i celkový "čistý") vnějších ploch staveniště a uvedení terénu do původního stavu	m2	130,000	70,00	9 100,00
55	K	R 003	čištění dešťové i splaškové kanalizace	h	10,000	1 000,00	10 000,00
56	K	R 004	monitoring dešťové i splaškové kanalizace	h	6,000	1 000,00	6 000,00
D VRN3			Zařízení staveniště				19 000,00
57	K	032803000	Ostatní náklady - vytýčení inženýrských sítí	Kč	2 500,000	1,00	2 500,00
58	K	034103000	Oplocení staveniště - montáž a demontáž mobilního stavebního oplocení výšky min. 2,0 m, délky 25 m	Kč	8 000,000	2,00	16 000,00
59	K	034503000	Informační tabule na staveništi	Kč	500,000	1,00	500,00